

Fornecedor: 5322-8 J RIBEIRO COMÉRCIO

CNPJ/CPF: 84.972.926/0001-39

Telefone: 43 3253-1380

Status: Habilitado

E-mail: jribeiroatacadista@bol.com.br

Representante: 4847-0 JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>									
<b>MEDICAMENTOS E MATERIAIS</b>									
1	13089-ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LINGUA	100,00	PCTS	Classificado	THEOTO	MADEIRA	2,47	247,00	
2	13090-ÁGUA DESTILADA 5L.	20,00	GL	Classificado	ASFER	5 LITROS	9,45	189,00	
5	13093-ÁGUA OXIGENADA VOL 10	25,00	LTR	Classificado	RIOQUIMICA	VOL 10	4,70	117,50	
6	13094-AGULHA DESCARTAVEL 13 x 0,45mm	40,00	CX	Classificado	SR	DESCARTÁVEL	8,10	324,00	
7	13095-AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 0,70mm	20,00	CX	Classificado	SR	DESCARTÁVEL	7,90	158,00	
8	13096-AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 0,80mm	20,00	CX	Classificado	SR	DESCARTÁVEL	7,75	155,00	
9	13097-AGULHA DESCARTÁVEL 0,80 x 30mm (	20,00	CX	Classificado	SR	DESCARTÁVEL	6,29	125,80	*
10	13098-AGULHA DESCARTÁVEL 40 x 1,2mm ( 18	20,00	CX	Classificado	SR	DESCARTÁVEL	7,20	144,00	*
11	13099-AGULHA DESCARTÁVEL 0,55 x 20mm (	5,00	CX	Classificado	SR	DESCARTÁVEL	9,18	45,90	
12	13100-ÁLCOOL ETÍLICO ( TEOR ALCOÓLICO	300,00	LTR	Classificado	IBIQUIMICA	1 LITRO	5,60	1.680,00	
13	13102-ALGODÃO HIDRÓFILO 100% ALGODÃO	30,00	RL	Classificado	NATHY	500 GR	8,25	247,50	*
14	13103-ALMOTOLIA PLÁSTICA 120ml	10,00	UNID	Classificado	J PROLAB	PLÁSTICA	2,29	22,90	
15	13104-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB	PLÁSTICA	2,84	56,80	
16	13105-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB	PLÁSTICA	3,58	71,60	
17	13106-ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR	10,00	UNID	Classificado	J PROLAB	PLÁSTICA	2,85	28,50	
18	13107-ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR	10,00	UNID	Classificado	J PROLAB	PLÁSTICA	3,65	36,50	
19	13108-ATADURA DE CREPE 10cm x 3m	200,00	PCTS	Classificado	ERIMAX	18 FIOS	3,50	700,00	*
20	13109-ATADURA DE CREPE 15cm x 3m	200,00	PCTS	Classificado	ERIMAX	18 FIOS	4,35	870,00	*
21	13110-ATADURA DE CREPE 20cm x 1,80m	100,00	PCTS	Classificado	ERIMAX	18 FIOS	7,40	740,00	
23	13112-ATADURA GESSADA 10cm x 3m	20,00	UNID	Classificado	ORTOFLEX	10 CM	1,10	22,00	*
24	13113-ATADURA GESSADA 20cm x 4m	20,00	UNID	Classificado	ORTOFLEX	20 CM	2,85	57,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
26	13115-BOLSA COLETORA DE URINA	100,00	UNID	Classificado	MEDIX	2000 ML	2,50	250,00	
27	13116-CAIXA COLETORA PARA MATERIAL	100,00	UNID	Classificado	HOSPFLEX	7 LITROS	2,45	245,00	*
28	13117-CAIXA COLETORA PARA MATERIAL	200,00	UNID	Classificado	LONDRICIR	13 LITROS	3,25	650,00	*
29	13118-CATETER INTRAVENOSO 18G x 1,34 x	2,00	CX	Classificado	SOLIDOR	18G	112,50	225,00	
30	13119-CATETER INTRAVENOSO 20G x 1.1,32	4,00	CX	Classificado	SOLIDOR	20 G	102,50	410,00	
31	13120-CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO	4,00	CX	Classificado	SOLIDOR	22 G	115,00	460,00	
32	13121-CATETER INTRAVENOSO 24G x 0,7 x	4,00	CX	Classificado	SOLIDOR	24 G	120,85	483,40	
33	13122-CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO	300,00	UNID	Classificado	MARK MED	ÓCULOS	0,60	180,00	
34	13123-COMPRESSA DE GAZE 7,5cm x 7,5 cm	300,00	PCTS	Classificado	ERIMAX	13 FIOS	10,59	3.177,00	*
35	13124-EQUIPO 2 VIAS PVC DE 60mm	150,00	UNID	Classificado	DESCARPACK	PVC	0,88	132,00	
36	13125-EQUIPO MACRO GOTAS	2.000,00	UNID	Classificado	DESCARPACK	MACRO	0,86	1.720,00	*
37	13126-EQUIPO MICRO GOTAS	20,00	UNID	Classificado	EMBRAMED	MICRO	1,97	39,40	*
38	13127-ESPARADRAPO 10MM x 4,5M	100,00	RL	Classificado	MISSNER	10 MM	6,62	662,00	
39	13128-ESPARADRAPO 25MM x 4,5M	200,00	RL	Classificado	MISSNER	25 MM	2,29	458,00	*
40	13129-ESPARADRAPO 50MM x 4,5M	100,00	RL	Classificado	MISSNER	50 MM	3,15	315,00	*
41	13130-ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO P	100,00	UNID	Classificado	CRALPLAST	P	0,74	74,00	
42	13131-ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO	1.000,00	UNID	Classificado	CRALPLAST	M	0,80	800,00	*
43	13132-ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO	50,00	UNID	Classificado	CRALPLAST	G	1,35	67,50	
44	13133-FIO DE NYLON 4-0 TRG 2,5cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	SUPERMEDY	4-0	23,50	47,00	*
45	13134-FIO DE NYLON 5-0 TRG 2,5cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	SUPERMEDY	5-0	23,90	47,80	*
46	13135-FIO DE NYLON 5-0 TGR 3,0 cm 50 cm	2,00	CX	Classificado	SUPERMEDY	5-0 3 CM	23,90	47,80	*
47	13136-FIO DE NYLON 3-0 TRG 2,0 cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	SUPERMEDY	3-0	23,90	47,80	*
48	13137-FIO DE NYLON 3-0 TGR 3,0 cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	SHALON	3-0 3 CM	24,90	49,80	
49	13138-FIO DE NYLON 2-0 TRG 2,0 cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	SHALON	2-0	24,00	48,00	*
50	13139-FIO DE NYLON 2-0 TRG 3,0 cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	SUPERMEDY	2-0 3 CM	24,00	48,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 4

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
51	13140-FITA CREPE HOSPITALAR BRANCA	200,00	RL	Classificado	HOSPFLEX	ROLO	2,05	410,00	*
53	13142-GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA	10,00	KG	Classificado	MULTGEL	INCOLOR	6,15	61,50	
56	13145-KIT PARA INALAÇÃO DE AR	20,00	KIT	Classificado	DARU	KIT ADULTO	6,00	120,00	
57	13146-KIT PARA INALAÇÃO DE AR	20,00	KIT	Classificado	DARU	KIT INFANTIL	8,61	172,20	
58	13147-LAMINA PARA BISTURI	2,00	CX	Classificado	ADVANTIVE	23	25,90	51,80	*
59	13148-LUVA DE PROCEDIMENTO	50,00	CX	Classificado	NUGARD	PP	42,90	2.145,00	*
60	13149-LUVA DE PROCEDIMENTO	100,00	CX	Classificado	NUGARD	P	41,90	4.190,00	*
61	13150-LUVA DE PROCEDIMENTO	150,00	CX	Classificado	NUGARD	M	41,40	6.210,00	*
62	13151-LUVA DE PROCEDIMENTO	100,00	CX	Classificado	NUGARD	G	42,00	4.200,00	
63	13152-LUVA ESTÉRIL NUMERO 6,5	100,00	PCTS	Classificado	SANRO	6,5	1,25	125,00	
64	13153-LUVA ESTÉRIL NUMERO 7,0	150,00	PAR	Classificado	SANRO	7,0	1,59	238,50	
65	13154-LUVA ESTÉRIL NUMERO 7,5	200,00	PAR	Classificado	SANRO	7,5	1,60	320,00	
66	13155-LUVA ESTÉRIL NUMERO 8,0	200,00	PAR	Classificado	SANRO	8,0	1,65	330,00	
67	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	200,00	CX	Classificado	BELAMED	3 CAMADAS	23,75	4.750,00	
68	13157-MICROPORE 25 mm x 4,5 mm	200,00	RL	Classificado	MISSNER	25 MM	1,50	300,00	
69	13158-MICROPORE 50 mm x 4,5 mm	200,00	RL	Classificado	MISSNER	50 MM	2,50	500,00	*
70	13159-MICROPORE 100 mm x 4,5 mm	80,00	RL	Classificado	MISSNER	100 MM	5,44	435,20	
71	13160-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 cm x 100 m	6,00	BOB	Classificado	HOSPFLEX	15 CM	48,85	293,10	
72	13161-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 cm x 100 m	6,00	BOB	Classificado	HOSPFLEX	20 CM	62,00	372,00	*
73	13162-SCALP 21G AGULHA SILICONIZADA	20,00	CX	Classificado	VITALGOLD	21 G	20,60	412,00	*
74	13163-SCALP 23G AGULHA SILICONIZADA	10,00	CX	Classificado	VITALGOLD	23 G	21,85	218,50	
75	13164-SERINGA 1ml	40,00	CX	Classificado	SR	INSULINA	27,47	1.098,80	
76	13165-SERINGA 3ml	40,00	CX	Classificado	SR	3 ML	14,65	586,00	*
77	13166-SERINGA 5ml	50,00	CX	Classificado	SR	5 ML	18,28	914,00	*
78	13167-SERINGA 10ml	30,00	CX	Classificado	RYMCO	10 ML	28,40	852,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
79	13168-SERINGA 20ml	30,00	CX	Classificado	RYMCO	20	22,60	678,00	*
80	13169-SONDA FOLEY Nº 14	50,00	UNID	Classificado	ADVANTIVE	FOLEY 14	2,98	149,00	*
81	13170-SONDA FOLEY Nº 16	50,00	UNID	Classificado	ADVANTIVE	FOLEY 16	2,85	142,50	*
82	13171-SONDA FOLEY Nº 20	50,00	UNID	Classificado	ADVANTIVE	FOLEY 20	2,85	142,50	*
83	13172-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	06	0,40	8,00	
84	13173-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	08	0,40	8,00	*
85	13174-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	10	0,43	8,60	*
86	13175-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	12 CURTA	0,50	10,00	
87	13176-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	14 CURTA	0,47	9,40	*
88	13177-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	16 CURTA	0,47	9,40	*
89	13178-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	18 CURTA	0,53	10,60	*
90	13179-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	12 LONGA	0,53	10,60	*
91	13180-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	14 LONGA	0,55	11,00	*
92	13181-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	16 LONGA	0,85	17,00	
93	13182-SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	20,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	18 LONGA	0,92	18,40	
94	13183-SONDA URETRAL Nº 10	50,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	10 PVC	0,45	22,50	*
95	13184-SONDA URETRAL Nº 12	50,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	12 PVC	0,45	22,50	*
96	13185-SONDA URETRAL Nº 14	50,00	UNID	Classificado	MEDSONDA	14 PVC	0,47	23,50	*
98	13187-TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL COM	20,00	UNID	Classificado	G TECH	T 1027 BRANCO	13,12	262,40	
99	13188-TERMÔMETRO DIGITAL	2,00	UNID	Classificado	YOBECAN	KVII	105,00	210,00	*
100	13189-TESTE PARA AUTOCLAVE	10,00	CX	Classificado	MAXXIMED	2 GERAÇÃO	30,80	308,00	

**Total da Proposta:** 48.111,00